



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Sociālais
fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Valsts darba inspekcijas Eiropas Sociālā fonda projekts "Darba drošības normatīvo aktu praktiskās ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana" (Nr. 7.3.1.0/16/I/001)



2021. gada 1. oktobrī

Profesionālās izglītības iestādes vadībai

Aicinājums audzēkņiem piedalīties LBAS konkursā PROFS 2021

Sveicam Jūs jaunā mācību gada sākumā, kas noteikti nesīs daudz jaunu zināšanu, panākumus un izaicinājumus gan skolēniem, gan pedagogiem.

Lai veicinātu profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu izpratni par darba tiesībām un darba drošību, uzsākot darba gaitas, kā arī lai radītu topošo darbinieku interesi par sociālo dialogu, Latvijas Brīvo arodbiedrību savienība (LBAS) arī šogad organizē konkursu profesionālo izglītības iestāžu audzēkņiem PROFS. Tas var notikt, pateicoties Eiropas Sociālā fonda projekta "Darba drošības normatīvo aktu praktiskās ieviešanas un uzraudzības pilnveidošana" (Nr. 7.3.1.0/16/I/001) atbalstam.

Šogad konkurss PROFS 2021 notiks attālināti, un tā organizatori būs sarūpējuši daudz interesantu pārbaudījumu, kuru īstenošanai būs nepieciešamas gan plašas zināšanas par darba tiesībām, darba drošību un arodbiedrību lomu darba vietā, gan talants operatīvi pieņemt lēmumus un darboties komandā. Esam pārliecināti, ka jūsu skolas audzēkņiem piemīt visas šīs spējas, tādēļ aicinām pieteikt viņus dalībai konkursā PROFS, aizpildot un nosūtot LBAS šai vēstulei pievienoto reģistrācijas anketu līdz šī gada 13. oktobrim.

Neatkarīgi no tā, ar kādiem panākumiem jūsu mācību iestādes audzēkņi startēs konkursā, viņi iegūs ļoti vērtīgu pieredzi, kā arī iespēju pārbaudīt savas zināšanas valsts mērogā, sacenšoties par erudītākās komandas titulu ar citu profesionālo izglītības iestāžu komandām no visas Latvijas. Turklāt konkursa finālistiem būs sarūpētas vērtīgas balvas.

Plašāku informāciju par konkursu atradīsiet šai vēstulei pievienotajā konkursa PROFS 2021 nolikumā, nolikuma pielikumā un LBAS mājas lapā www.arodbiedribas.lv > Projekti > PROFS 2021. Jautājumu gadījumā lūgums sazināties ar konkursa koordinatori Sanitu Birkenfeldi pa tālr. 29383038 vai e-pastu profs@lbas.lv.

Egils Baldzēns,
LBAS priekšsēdētājs